# انترناسیونال ۲۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۹ شهریور ۱۳۸۶، ۳۱ اگوست ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

## هفتم سپتامبر:

### اقدام جهانی علیه اعدام ها در ایران!

با تمام قوا بری توقف اعدام

(زندان رجایی شهر)
- ۲۳- شهرام پور منصور (زندان رجایی شهر)
- ۲۴- لطیف محمدی (زندان رجایی شهر)
- ۲۵- مصطفی سلیمی (زندان رجایی شهر)
- ۲۶- فرهنگ پور منصور (زندان رجایی شهر)

این نامه در عین حال به امضا تعداد دیگری از زندانیان رسیده است که اسامی آنها به زودی اعلام خواهد شد. امضا این نامه ادامه دارد.

۳ شهریور ۱۳۸۶ برابر با ۲۵ آوت ۲۰۰۷

بازکنیز از کتبه بین المللی علیه اعدام

## کارگران شرکت اتوبوسرانی کرمانشاه دست به اعتصاب زدند

حمایت از اعتصاب این کارگران فرا میخواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

جزییات این خبر را به اطلاع عموم خواهیم رساند.

اعمال فشار بر دولت ها و مقامات و نهادهی بین المللی، و به هر وسیله مناسب دیگر علیه اعدام ها در ایران اعتراض کنند و خواهان توقف فوری اعدام و پیمان دادن به مجازات اعدام در ایران شوند.

گسترده یاد همستگی با ۷ سپتامبر روز اقدام جهانی برای توقف اعدام در ایران! حزب کمونیست کارگری ایران ۲۷ اوت ۲۰۰۷، ۴ شهریور ۱۳۸۶

## انجمن جوانان وبلاگ نویسی تهران

خواسته اند که در این مراسم شرکت نموده و خاطره آنان را با شاخه گللی و سرودی برای آزادی زنده نگه دارند.\*

دست رژیم اسلامی را گرامی داشت. این انجمن اعلام کرده است که به این مناسبت در روز ۹ شهریور (جمعه)، در ساعت ۹ - ۱۰ صبح مراسمی به مناسبت خاطره این عزیزان در خاوران برگزار خواهند کرد و از مردم

در چنین متنی، ایدئولوژی اسلامی ای که در انتهای قرن بیست به میدان آمد به مثابه یک ایدئولوژی سیاسی آلترناتیو نقش بازی کرد و تمایلات و آرمانهای انسانی طبقات محروم را به گروگان گرفت و توسط سرمایه داری جهانی به آلترناتیو تبدیل شد. این دیگر ربطی به "ذات" هیچ بخشی از مردم در هیچ نقطه ای از کره زمین ندارد. انقلابی که در مقطع سال ۱۳۵۷ (۱۹۷۹ میلادی) رخ میدهد و ملا خور میشود به خاطر "ذات" مذهبی

مردم انقلاب کننده نیست بلکه به خاطر ذات مذهبی معین سرمایه داری در آن مقطع است. به خاطر این است که آن انقلاب در مقطعی از حیات سیاسی بشر رخ میدهد که دو جنبش آلترناتیو، جنبش ناسیونالیستی و جنبش سوسیالیستی قبلا شکست خورده اند.